PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 19/2017.

                                                CONCEDE MEDALHA AO MÉRITO
                                                “CONÊGO LUIZ VIEIRA DA SILVA”.

  A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus
representantes legais aprovou e eu, seu Presidente, promulgo a
seguinte RESOLUÇÃO:

   Art. 1º- Fica concedida Medalha ao Mérito “Cônego Luiz
Vieira da Silva” ao Sr. Geraldo Henrique da Silva.

  Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta
Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 25 de Setembro de 2017.

__________________________
Carlos Roberto Rodrigues

Vereador